
 
                            R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

                                             BASHKIA ROSKOVEC 

KRYETARI 

 

Nr._____Prot.                                                                        Roskovec, më 01.03.2024                                                                                                      

REF – Nr.20,UP datë,27.02.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lënda : “Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Bashkinë Roskovec” 

 

                                                            AGJENCISË  SË  PROKURIMIT  PUBLIK 

                                                                                  TIRANË 

                                                                                (për botim) 

 

                                                   

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0684747855 

E-mail : brahopavlina@gmail.com/Pavlina.Braho@bashkiaroskovec.gov.al 

Web-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur”  

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: : Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve); 

REF-97076-03-01-2024 

 

Loti 1- REF-97078-03-01-2024 

Loti 2- REF-97080-03-01-2024 

Loti 3- REF-97082-03-01-2024 

Loti 4- REF-97085-03-01-2024 

Loti 5- REF-97087-03-01-2024 

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante-09100000-0, 

karburante diesel-09134100-8 

 
5. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  

“Blerje karburant ,vaj dhe graso për (Bashkin Roskovec, Ndërmarrjen e   Mirëmbajtjes së 

Mjedisit,Ndërmarrjen e Shërbimeve Komunale dhe Ndërmarrjen e Pyjeve Ujitje-Kullimi 

dhe Mirmbajtje Rrugë e  Varreza)", i ndarë në lote si më poshtë:  

Loti 1 “Karburant për Bashkin Roskovec" 

Loti 2 “Karburant për Ndërmarrjen e   Mirëmbajtjes së Mjedisit “ 

Loti 3“Karburant për Ndërmarrjen e Shërbimeve Komunale" 

Loti 4” Karburant për Ndërmarrjen e Pyjeve Ujitje-Kullimi dhe Mirmbajtje Rrugë e  

Varreza)" 

mailto:brahopavlina@gmail.com/Pavlina.Braho@bashkiaroskovec.gov.al


Loti 5 “Vaj dhe graso për (Bashkin Roskovec, Ndërmarrjen e   Mirëmbajtjes së 

Mjedisit,Ndërmarrjen e shërbimeve Komunale dhe Ndërmarrjen e Pyjeve Ujitje-Kullimi 

dhe Mirmbajtje Rrugë e  Varreza)" 

 

6. .Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 12 311 068 (dymbëdhjetë milionë e treqindë e 

njëmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e tetë)lekë pa tvsh,I ndarë në lote si më poshtë:  

 

Loti 1 me fond limit prej: 2 836 375(dy milion e tetëqinde e tridhjetë e  gjasht mijë e treqindë 

e shtatdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Loti 2 me fond limit prej:3 682 777 ( tre milionë e gjashtëqindë e tetëdhjetë e dymijë  e 

shtatëqindë e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

Loti 3" me fond limit prej:2 177 666(dy milionë e njëqindë e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

Loti 4” Karburant për Ndërmarrjen e Pyjeve Ujitje-Kullimi dhe Mirmbajtje Rrugë e  

Varreza)",me fond limit prej:2 423 809 (dy milionë e katërqindë e njëzetë e tremijë  e 

tetëqindë e nëntë) lekë pa tvsh. 

Loti 5 “Vaj dhe graso për (Bashkin Roskovec, Ndërmarrjen e   Mirëmbajtjes së 

Mjedisit,Ndërmarrjen e Shërbimeve Komunale dhe Ndërmarrjen e Pyjeve Ujitje-Kullimi 

dhe Mirmbajtje Rrugë e  Varreza)",me fond limit prej:1 190 441 (një milionë e njëqindë e 

nëntëdhjetë mijë e katëqindë e dyzetë e një) lekë pa tvsh, 

 

 

Financimi i ndar si me posht:   

Shënim :Financimi për  lotin 1, lotin 2, lotin 3, lotin 4 do të behet përgjat vitit 2024-2025. 

Për lotin 5 do të behet përgjat  vitit 2024. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   brenda 

12(dymbëdhjetë) muaj nga  data  e nënshkrimit të kontratës sipas kërkesës së Autoritetit 

Kontraktor  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/03/2024,Ora: 09:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


